

Nasz znak: CUW.PK.343.10.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mołtajny-Asuny-Święty Kamień”, nr sprawy CUW.PK.343.10.2023

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 3

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia znak: CUW.PK.343.10.2023 na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres wykonany przez poprzedniego wykonawcę spełnia wymogi dokumentacji projektowej i SST, a ewentualne rozbieżności między dokumentacją techniczną i SST, a wykonanym zakresem nie obciążają wykonawcy kontynuującego zadanie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że zakres wykonany przez poprzedniego wykonawcę został odebrany przez inspektora nadzoru inwestorskiego – zatem spełnia wymogi dokumentacji projektowej i SST, a ewentualne rozbieżności między dokumentacją techniczną i SST, a wykonanym zakresem nie obciążają wykonawcy kontynuującego zadanie.

Pytanie/wniosek 2:

W związku z faktem, że część zakresu zawartego w dokumentacji technicznej została wykonana przez poprzedniego wykonawcę zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny zadania należy przyjąć ilości robót przedstawione w załączonym kosztorysie ofertowym, który stanowi integralną część oferty wykonawcy kontynuującego zadanie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny zadania należy przyjąć ilości robót przedstawione w załączonym przedmiarze robót, który stanowi podstawę kosztorysu ofertowego Wykonawcy i integralną część oferty wykonawcy kontynuującego zadanie.

Pytanie/wniosek 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zmiany naniesione w dokumentacji projektowej uwzględniają rzeczywisty zakres robót wykonany przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że zmiany naniesione w dokumentacji projektowej uwzględniają rzeczywisty zakres robót wykonany przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 4:

W związku z wykonaniem przez poprzedniego wykonawcę części przepustów zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenia, że do wykonania zostały dwa przepusty o średnicy 40 cm o łącznej długości 18 mb.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania zostały dwa przepusty o średnicy 40 cm o łącznej długości 18 mb - w km 7+305 i km 9+117.

Pytanie/wniosek 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie średnic oraz stopnia zanieczyszczenia 63 mb istniejących przepustów przeznaczonych do oczyszczenia zgodnie z pozycją 1.5.7 załączonego przedmiaru robót.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że średnica istniejących przepustów przeznaczonych do oczyszczenia zgodnie z pozycją 1.5.7 załączonego przedmiaru robót wynosi 40cm i są zamulone do połowy ich średnicy.

Pytanie/wniosek 6:

Prosimy o informację kto jest właścicielem drewna z wycinki. Jeśli Zamawiający, to prosimy o wskazanie odległości odwozu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że właścicielem drewna z wycinki jest Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie ul. Bałtycka 20 w Kętrzynie i tam należy dostarczyć drewno z wycinki.

Pytanie/wniosek 7:

Wg SST D-04.04.02 podbudowę zasadniczą należy wykonać:

- a). pkt. 1.3 z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/30,
- b). pkt. 2.2 z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/10.

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanki do wykonania podbudowy zasadniczej.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że podbudowę zasadniczą należy wykonać z mieszanki kruszywa 0/31,5 C50/30.

Pytanie/wniosek 8:

Prosimy o potwierdzenie, że rozbieżność w ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania wynika z częściowego wykonania tego zakresu przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że rozbieżność w ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania wynika z częściowego wykonania tego zakresu przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 9:

W związku z brakiem możliwości dokładnej weryfikacji ilości poszczególnych warstw poszerzenia do wykonania na etapie oferowania, prosimy o potwierdzenie, że poszerzenie należy wycenić zgodnie z ilościami zawartymi w pozycjach 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3. oraz 2.2.4. załączonego przedmiaru robót.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie/wniosek 10:

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 10:

Zamawiający potwierdza, że poszerzenie należy wycenić zgodnie z ilościami zawartymi w pozycjach 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3. oraz 2.2.4. załączonego przedmiaru robót, których ilości wynikają z różnicy stanu projektowanego i wykonanego przez poprzedniego wykonawcę.

Pytanie/wniosek 11:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie/wniosek 12:

Zgodnie z załączonym profilem podłużnym niweleta projektowana pokrywa się z niweletą istniejącą, natomiast z opisu projektu wykreślono pozycję dotyczącą rozbiórki istniejącej nawierzchni (bitumicznych, betonowych i brukowych), co wskazuje na podniesienie niwelety projektowanej o grubość projektowanych warstw. Prosimy o potwierdzenie, że niweleta projektowana nie pokrywa się z niweletą istniejącą.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyjaśnia, że niweleta projektowana nie pokrywa się z niweletą istniejącą.

W wyniku realizacji inwestycji niweleta podniesie się o grubość projektowanych warstw (14+6+4cm).

Pytanie/wniosek 13:

W związku z koniecznością uwzględnienia odpowiedzi na powyższe pytania w celu złożenia optymalnej oferty na wykonanie zadania zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyjaśnia, że przedłuża termin do 28.04.2023r.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: JS

Sprawdził pod wzg. formalnym: ID

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>